
Socialdemokraternas budget 2019

Trygghet och framtidstro

Vi socialdemokrater vill med detta budgetförslag för 2019 och flerårsplan 2020-21 visa våra 
prioriteringar.  

Trelleborg fortsätter att växa och ska vara en attraktiv kommun att bo i. De senaste åren har 
vi genom arbete med planer och kontakter med bostadsföretag ordnat så att det nu byggs för 
högtryck i hela kommunen men det behövs mer. Fler bostäder i varierande storlekar och för 
olika inkomster, fler arbetsplatser, utbyggd samhällsservice och ett rikt utbud av kultur och 
fritidsaktiviteter. 

Det ska vara tryggt och enkelt att leva i Trelleborg, oavsett ålder. Kommunens 
omsorgsverksamheter ska finnas där för alla som behöver samhällets stöd. För att kunna 
göra så ökar vi socialnämndens budget med drygtn17 miljoner.

Vi prioriterar också barn och ungas utbildning för det är en social investering. Därför ökar vi 
bildningsnämndens budget med drygt 17 miljoner.

Kommunstyrelsen tillförs dels 0,75 miljoner för att kunna fortsätta med det lyckosamma 
landsbygdsarbete som sker via den s k Landsbygsmiljonen, dels 0,1 miljon till en 
Pridefestival men också 2 miljoner i syfte att göra kollektivtrafik billigare för pensionärer.

Med vårt förslag till ringväg behövs ingen ytterligare inlösen av fastigheter varför vi i 
investeringsbudgeten tar bort de medel som är avsatta för inlösen. Endast en mindre summa 
behövs beroende på hamninfarten, vilket ryms inom ordinarie budget för markinköp.

Vår budget innebär oförändrad skattesats. Kommunen växer och behoven ökar och vi räknar 
med att skatteintäkterna efterhand ökar men just nu får vi nöja oss med ett överskottsmål på 
en procent.

För att långsiktigt klara att anpassa verksamheterna till de intäkter kommunen har behöver
alla nämnder under året effektivisera sina verksamheter med fokus på administration. Fem 
nämnder (Kultur, Fritid, Arbetsmarknad, Tekniska och Samhällsbyggnad) får ett krav på 
effektivisering med 1 procent. 

Med den här budgeten stakar vi ut riktningen för hur vi vill att Trelleborg utvecklas. Det 
handlar om att alla vi som bor och verkar i kommunen samverkar för att lösa gemensamma 
utmaningar. Det handlar om att investera i välfärden och bra villkor för kommunens alla 
medarbetare, se till att fler har ett jobb att gå till och att säkra en god miljö för morgondagens 
trelleborgare. Det handlar om att alla ska få ta del av kommunens positiva utveckling. Det är 
så vi skapar trygghet och framtidstro i Trelleborg.
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